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ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ ÜYELERİ’NE  

ULUDAĞ HAZIR GİYİM VE KONFEKSİYON İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

ÜYELERİ’NE 

 

SİRKÜLER NO: 665 

Uludağ Tekstil İhracatçıları Birliği tarafından firmalarımıza yeni ihracat pazarlarının 

kapısını açabilmek ve mevcut ihracat potansiyelimizin arttırılması amacıyla 17-18 Nisan 2024 

tarihleri arasında ABD’nin Portland şehrinde gerçekleşecek olan Functional Fabric Fair 

fuarı’na yönelik milli katılım organizasyonu yapılacaktır. Milli katılım organizasyonunun 
5973 Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar kapsamında desteklenmesi için Ticaret 

Bakanlığı’na müracaat edilmiş olup, katılımcılar için m2 destek fiyatı henüz açıklanmamıştır 

(ABD 2023 yılı hedef ülkeleri arasında yer almakta olup, 2024 yılında da hedef ülke olması 

durumunda tebliğe göre %70 devlet desteği kapsamına girecektir. Ancak kurlardaki değişim 

nedeniyle bu yüzde değişebilmektedir). 

 Functional Fabric Fair Nisan 2024 Fuarı Milli Katılım Organizasyonu  

Fuar katılım bedeli (13,94 metrekarelik stand için): 8.825 USD  

 

Başvuru Linki: https://shorturl.at/jqLUW 

Functional Fabric Fuarı, aktif giyim, performans giyim, hazır giyim, dikişsiz giyim, 

polyester, viskon, anti-bacteriyel, UV-kesim, ısı düzenleyici, su ve yağ itici, geotekstil, kişisel 

koruma, tıbbi,hijyenik spor ve askeri giyim ürünlerinin sergilendiği bir fuardır. Endüstri 

liderleri olan Burlington, Cordura, Duraflex, İnvista, Lenzing, YKK ve benzeri firmalar fuara 

katılımcı olarak iştirak etmekte ve büyük alıcılar olan Adidas, Nike, Eddie Bauer, L.L.Bean, 

Colombia, Moncler, Under Armour, Nordstrom, Converse, Fila, Guess, Jansport, The North 

Face, Timberland ve Vans gibi büyük alım firmalarından ziyaret beklenmektedir. 

 

Fuara katılmak isteyen üyelerimizin en geç 15 Ocak 2024 Pazartesi günü mesai saati 

bitimine kadar belirtilen avans bedelini ödedikten sonra yukarıdaki başvuru linkinden 

ulaşabilecekleri elektronik başvuru formunu doldurmaları gerekmektedir 

 

Bilgilerini ve gereğini rica ederim. 

  

  

 e-imzalıdır 

Mümin KARACAKAYALILAR 

Genel Sekreter 

 

 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:8744FAAFFD19408744FA. Bu kod ile http://onlineislemler.uib.org.tr/evrak/ adresinden doğrulayabilirsiniz.

http://www.uib.org.tr/
https://shorturl.at/jqLUW
https://bit.ly/3zao7lO
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Katılım Ücretine Dahil Hizmetler 

Fuar alanında her katılımcıya 13,94  m2 stand ve 2 set masa, sandalye, kartelalık 

 

Ödemenin Yapılacağı Banka Hesap No 

Alıcı: Uludağ Tekstil İhracatçıları Birliği 

        Banka Adı: Vakıflar Bankası / Bursa Ticari Şube 
        Şube Kodu: 1229 

        Dolar IBAN: TR82 0001 5001 5804 8012 2684 01 

Ödemeler yapılırken, fuar adı ve katılımcı adı dekont üzerinde belirtilmesi ve dekontun bir 

kopyasının e-posta ile fuar yetkilisine iletilmesi rica olunur.(Ödemeyi yaptıktan sonra, 

banka dekontu ile birlikte Online Başvuru Formu’ nu doldurmayı unutmayınız ve 

ulaştığına dair teyit alınız.) Katılım bedeli ödemelerinde sıkıntı yaşamamanız açısından; 

fuara katılım bedeli ödemelerinin firmanız banka hesabından Birliğimizin banka hesabına 

aktarılması, bankaya elden ödeme yapılmaması gerekmektedir. 
 

 

 

 

 

Başvuru ve 
Detaylı 
Bilgiİçin 

ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ GENEL SEKRETERLİĞİ 

Fuarlar ve Heyetler Şubesi Tel : 0 224 219 10 00 

 

Functıonal Fabric Nisan Fuarı Portland 2024 Fuarı  
İlgili Kişi: Hande ŞEKERCİ 
Dahili: 1912 
E-posta: sekercih@uib.org.tr 
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